
                        
 

OŠ Petrijanec OIB: 51083143392 tel. +385 42 714 044 

V. Nazora 42 IBAN: HR65 2360 0001 1027 1557 0 fax +385 42 208 808 

42 206 Petrijanec http://os-petrijanec.skole.hr/ e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr  

KLASA: 602-09/25-01/1 

URBROJ: 2186-129-01-25-1 

U Petrijancu, 25. lipnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu (NN 116/18) ravnateljica OŠ Petrijanec Valerija Đurasek donosi 

 

O D L U K U 

 

o odabiru udžbenika za OŠ Petrijanec u školskoj godini 2025./2026. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Popis odabranih udžbenika nalazi se u prilogu ove Odluke: (Popis udžbenika 2025-2026.pdf). 

 

 

                   Ravnateljica 

  

   _____________________________ 

            / Valerija Đurasek, mag.prim.educ. / 

  

 


